=] E52' at - Lucca extraurbano

Direzione: Castelnuovo Garfagnana/POGGIO wv

Interruzioni (In corso)

o Orari adicembre e gennaio nel bacino di Lucca

©® Partenzail 1/12/PM tra 6:57 e 18:55

Tabella oraria

o) Vag.lidiSottocomune 657  14:53
Vagli Sopra

O VaslidiSotto 659 1455  18:55
Vagli Sotto 2

o) Vag.lidiSOttocomune 701 1457 1856
Vagli Sopra

o) via Vagliloc.Dezza
Vagli Sopra

S = 18:57

via Vagli di Sopra

O civ.75/a - - 18:58
Vagli Sopra

Vagli di Sopra scuole

O elementare - - 18:59
Vagli Sopra

Vagli di Sopra Cabina

O ENEL - - 18:59
Vagli Sopra

QO VaslidiSopra 655  14:50  19:00
Vagli Sopra 2 2

Vagli di Sopra Cabina

O ENEL 6:55  14:50  19:00

Vagli Sopra

Vagli di Sopra scuole

O elementare 6:55  14:50  19:00

Vagli Sopra

via Vagli di Sopra

O «civ.75/a 6:56  14:51  19:00

Vagli Sopra

o) via Vagliloc.Dezza 656  14:52  19:01
Vagli Sopra

Via Vagli bivio Vagli di

Sotto 7:01 14:57 19:01

Vagli Sopra

7:01 14:57 19:01


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy693817dccee855.72783065.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy693817dccee855.72783065.html#

vai Vagliloc.Convento
Vagli Sopra

Vagli bivio Case

Nuove
Vagli Sotto

via Vagli civ.6
Vagli Sotto

Via Vagli bivio Roggio
Vagli Sotto

Molino Roggio
Roggio

via Vagli
Roggio

via Vagli
Careggine

via Vagli ang.Statale
Poggio

POGGIO
Poggio

Poggio
Poggio

Loc. Capanelle
Poggio

Strada Statale 445

civ.13
Poggio
Strada Statale 445

civ.7
Poggio

BIVIO FILICAIA
Poggio

Filicaia
Poggio

STRADA STATALE
445 PALAZZETTO

Camporgiano
PETTINELLA

Castelnuovo di
Garfagnana

Strada Statale 445

bivio Gragnanella

Castelnuovo di
Garfagnana

Strada Statale 445
Bivio

Castelnuovo di
Garfagnana

Strada Statale 445

bivio Antisciana
Castelnuovo di
Garfagnana

7:02

7:03

7:06

7:10

7:11

7:17

7:18

14:58

14:59

15:03

15:07

15:07

15:08

15:14

15:15

551155

15:16

15:18

15:18

15:20

15:20

15:22

15:23

15:25

15:26

15:28

19:02

19:02

19:04

19:06

19:06

19:06

19:09

19:10

19:10

19:11

19:12

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19



Strada Statale 445 - 15:28  19:20
Castelnuovo di
() Garfagnana

Via G.B.Vannugli

O castelnuovodi - 15:29  19:20
Garfagnana

Strada Statale 445

O castelnuovodi - 15:30 19:21
Garfagnana

Strada Statale 445

(@) civ.23 - 15:31 19:22
Castelnuovo di
Garfagnana

Strada Statale 445

O Carabinieri - 15:31  19:22
Castelnuovo di
Garfagnana

Via Azzi

O castelnuovodi - 15:32  19:23
Garfagnana

via Azzi
(@) ang.Carbonaia - 15:33  19:23

Castelnuovo di
Garfagnana

Castelnuovo
(0) Garfagnana - 15:35  19:25

Castelnuovo di N N
Garfagnana

@ Solo entrata
@ Solo uscita



