



E52

at - Lucca extraurbano



...

Direzione: Castelnuovo Garfagnana / POGGIO ▾

**Interruzioni** (In corso)

Orari a dicembre e gennaio nel bacino di Lucca

⌚ Partenza il 1/12/PM tra 6:57 e 18:55

**Tabella oraria**

Vagli di Sotto comune Vagli Sopra	6:57	14:53	-
Vagli di Sotto Vagli Sotto	6:59	14:55	18:55 ↗
Vagli di Sotto comune Vagli Sopra	7:01	14:57	18:56
via Vagli loc.Dezza Vagli Sopra	-	-	18:57
via Vagli di Sopra civ.75/a Vagli Sopra	-	-	18:58
Vagli di Sopra scuole elementare Vagli Sopra	-	-	18:59
Vagli di Sopra Cabina ENEL Vagli Sopra	-	-	18:59
Vagli di Sopra Vagli Sopra	6:55 ↗	14:50 ↗	19:00
Vagli di Sopra Cabina ENEL Vagli Sopra	6:55	14:50	19:00
Vagli di Sopra scuole elementare Vagli Sopra	6:55	14:50	19:00
via Vagli di Sopra civ.75/a Vagli Sopra	6:56	14:51	19:00
via Vagli loc.Dezza Vagli Sopra	6:56	14:52	19:01
Via Vagli bivio Vagli di Sotto Vagli Sopra	7:01	14:57	19:01
	7:01	14:57	19:01

vai Vagli loc.Convento Vagli Sopra				
Vagli bivio Case Nuove Vagli Sotto	7:02	14:58	19:02	
via Vagli civ.6 Vagli Sotto	7:03	14:59	19:02	
Via Vagli bivio Roggio Vagli Sotto	7:06	15:03	19:04	
Molino Roggio Roggio	7:10	15:07	19:06	
via Vagli Roggio	7:11	15:07	19:06	
via Vagli Careggine	7:11	15:08	19:06	
via Vagli ang.Statale Poggio	7:17	15:14	19:09	
POGGIO Poggio	7:18 ↓	15:15	19:10	
Poggio Poggio	-	15:15	19:10	
Loc. Capanelle Poggio	-	15:16	19:11	
Strada Statale 445 civ.13 Poggio	-	15:18	19:12	
Strada Statale 445 civ.7 Poggio	-	15:18	19:12	
BIVIO FILICAIA Poggio	-	15:20	19:13	
Filicaia Poggio	-	15:20	19:14	
STRADA STATALE 445 PALAZZETTO Camporgiano	-	15:22	19:15	
PETTINELLA Castelnuovo di Garfagnana	-	15:23	19:16	
Strada Statale 445 bivio Gragnanella Castelnuovo di Garfagnana	-	15:25	19:17	
Strada Statale 445 Bivio Castelnuovo di Garfagnana	-	15:26	19:18	
Strada Statale 445 bivio Antisciana Castelnuovo di Garfagnana	-	15:28	19:19	

<b>Strada Statale 445</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:28	19:20
<b>Via G.B.Vannugli</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:29	19:20
<b>Strada Statale 445</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:30	19:21
<b>Strada Statale 445</b> civ.23 Castelnuovo di Garfagnana	-	15:31	19:22
<b>Strada Statale 445</b> <b>Carabinieri</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:31	19:22
<b>Via Azzi</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:32	19:23
<b>via Azzi</b> ang.Carbonaia Castelnuovo di Garfagnana	-	15:33	19:23
<b>Castelnuovo</b> <b>Garfagnana</b> Castelnuovo di Garfagnana	-	15:35	19:25

(↗) Solo entrata

(↘) Solo uscita